INDICAÇÃO Nº  1359
, DE 2014

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de são Paulo, a ampliação do Programa Acessa São Paulo, no município de Itapeva.

JUSTIFICATIVA

O município de Itapeva, com uma população aproximada de oitenta e nove mil habitantes classificado no grupo 4 do IPRS, já tem o Programa Acessa são Paulo, mas em virtude da grande demanda de usuários, necessita ampliar o Programa afim de equipar órgãos municipais prestadores de serviços, em diversas secretarias e programas de atendimento comunitário à população.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1207629 200514 1024